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LUBLIN










                                                                                                                Lublin, dnia 28.06.2023 r.

SZP.26.2.80.2023
Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym: Dostawa nożyków jednorazowych do zgrzewarek do sterylnego łączenia drenów 
typ TSCD –II

      Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Lublinie, działając w oparciu                     o zapisy art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
1.      Rozdział IV SWZ – „Zamawiający wymaga aby oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu, używania i oznakowany  znakiem CE, a w procedurze oceny zgodności uczestniczyła jednostka notyfikowana”.  

Czy Zamawiający zaakceptuje nożyki do sterylnych połączeń drenów do zgrzewarek TSCD II, posiadanych przez Zamawiającego, które nie zostały zaklasyfikowane przez producenta jako wyrób medycznu, nie stanowią też aktywnego wyposażenia i dlatego nie jest wymagane ich oznakowanie znakiem CE, ani nie ma tutaj zastosowania ustawa z dn. 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych. Wykonawca przedłoży wraz z ofertą oświadczenie producenta nożyków zawierające niniejszą informację oraz oświadczenie, że oferowany asortyment spełnia normy producenta zgrzewarki TSCD w zakresie kompatybilności sprzętowej?

Nożyki do zgrzewarek TSCD są powszechnie stosowane w wielu Regionalnych Centrach Krwiodawstwa i Lecznictwa na terenie całej Polski.

 Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wykreśla z SWZ Zapis:

‘’Zamawiający wymaga aby oferowany przedmiot zamówienia musi być dopuszczony do obrotu, używania i oznakowany  znakiem CE, a w procedurze oceny zgodności uczestniczyła jednostka notyfikowana”.  
2. § 3 ust. 3 projektowanych postaniownień umowy, zał. nr 1
Wnosimy o określenie minimalnego poziomu zamówienia, który zostanie na pewno zrealizowany, stanowiącego co najmniej 60% wartości umowy brutto.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
       3, § 5 ust. 5 projektowanych postaniownień umowy, zał. nr 1
Pytanie prosimy o przedłużenie czasu niezbędnego na rozpatrzenie reklamacji ilościowej do 3 dni roboczych, natomiast reklamacji jakościowej do 30 dni. W celu rozpatrzenia reklamacji jakościowej niezbędne jest przesłanie próbki wadliwego nożyka do laboratorium producenta, który przy pomocy właściwych urządzeń sprawdzi i potwierdzi zasadność reklamacji.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
4. § 5 ust. 5 projektowanych postaniownień umowy, zał. nr 1
Uprzejmie proszę o przedłużenie terminu na wymianę towaru na wolny od wad do 7 dni roboczych od dnia uznania reklamacji.

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.
5. § 5 ust. 5 projektowanych postaniownień umowy, zał. nr 1
Czy w przypadku jeżeli reklamacja jakościowa będzie dotyczyła pojedynczego opakowania, Zamawiający wyrazi zgodę na wystawienie w tym zakresie faktury korygującej?

Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

 Zmiany wchodzą z dniem podpisania. Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
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